
Zarządzenie Nr  31/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 05.04.2024 r. 

zmieniające skład zespołu do spraw organizacji i przeprowadzenia wyborów samorządowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 16/2024 Starosty Skarżyskiego z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie powołania 

zespołu do spraw organizacji i przeprowadzenia wyborów samorządowych w § 1 w pkt 5 kropkę 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Bogdan Wiśnios – Członek Zespołu.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


